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WYKONAWCY

Dotyezy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 23 /2016 na Dostawe produktéw leczniczych (zadania 1 - 9)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonaweow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tres¢
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 4 wyrazi zgode na podanie ceny jedn. netto za 1 mg leku do czterech

miejsc po przecinku?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza podanie cen jednostkowych za 1 mg leku z dokiadnoscia do czterech
miejsc po przecinku.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy w par. 3.2. usunie mozliwos¢ sktadania zaméwien w formie telefoniczne|? Zgodnie
z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowigzujacym od 12 lipca 2015 r.) zamowienia
na leki musza by¢ skiadane w formie pisemnej lub w formie dokumenty elektronicznego doreczanego
$rodkami komunikacji elektronicznej. Nie ma mozliwosci skltadania zamowien w formie telefoniczne).

Odpowiedz

Zamawiajacy usuwa slowo ,telefonicznie” a zapis w §3 ust. 2 otrzymuje nastgpujace brzmienie:
of-.-)Szczegolowe terminy dostaw przedmiotu umowy beda kazdorazowo uzgadniane
i potwierdzane faksem Ilub droga elektroniczng do ... dni (od poniedziatku do pigtku w godz. 8:00
- 15:00, z wylgczeniem dni ustawowo wolnych) przed data wymaganej dostawy. (...)".

Pytanie 3
Czy wymaog umieszczenia na fakturze wzmianek o platnosci zgodnej z umows, okreslony w par. 4.4, jest

bezwzgledny? Systemy ksiegowe generujg faktury o okreslonych, standardowych zapisach i dodatkowe
wzmianki na fakturach wymagatyby indywidualnej ,rgcznej” obrobki. Skoro strony w_pisemnej umowie
okreslily termin pfatnosci, to zamieszczenie dodatkowego zapisu na fakturze nie wnosi zadnej wartosci
dodanej do relacji stron. Tym bardziej, ze ewentualne niescistosci mogg byé korygowane (par. 4.5.).

QOdpowiedz
Zapisy pozostaja bez zmian.

Pytanie 4
Czy Zamawiajgcy zmieni wartos¢ kar umownych okreslonych w par. 6.1.1.1. z 10% do wartosci
max 5%7 Obecna kara umowna jest razgco wygorowana.

Odpowiedz
Zapisy pozostajg bez zmian.




Pytanie 5
Czy Zamawiajacy zmieni warto$¢ kar umownych okreslonych w par. 6.1.1.4. z 10% do wartosci

max 5%7 Obecna kara umowna jest razgco wygorowana.

Odpowiedz
Zapisy pozostajg bez zmian.

Pytanie 6
Dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiajgcy w kolumnie 6 i 11 oczekuje podania ceny za miligram czy za opakoWanie?

Odpowied2
Zamawiajacy w zadaniu nr 3 w kolumnie 6 i 11 oczekuje podania ceny za miligram.

Pytanie 7
Dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiajgcy w kolumnie 6 i 11 oczekuje podania ceny za gram czy za opakowanie?

Odpowiedz
Zamawiajacy w zadaniu nr 9 w kolumnie 6 i 11 oczekuje podania ceny za gram.
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